	№
	ФИО
	Занимаемая должность 
	Общий стаж работы
	Педагоги-ческий стаж
	Стаж работы в учреж-дении
	Дата рождения
	Кол-во лет на 01.09. 2021
	Образование (уровень), (учебное заведение, специальность, квалификация по диплому, дата окончания)
	Курсы повышения квалификации (учебное заведение, сроки прохождения, тема, количество часов)
	Профессио-нальная переподго-товка (учебное заведение, направление, дата окончания)
	Квалифика-ционная категория
	Срок прохожде-ния аттеста-ции 

	1
	Батурина  Оксана Викторовна
	учитель начальных классов
	
 27 года
	
19  лет 
	
23 года
	
21.10.1975
	
46
	
Высшее. 

«Омский государственный педагогический университет» 
Учитель биологии по специальности «Биология» 
17 декабря 2007
	Учебное
заведение - БОУ ДПО «ИРООО» 
Сроки прохождения-
19.02.2018-02.03.2018
Тема - «Содержание и организация деятельности педагога в условиях введения ФГОС образования обучающихся с ОВЗ».
Количество часов -72 часа

	
БОУ ДПО «ИРООО»
«Олигофрено
педагогика» 
25 июня 2014

	
Первая квалификационная категория, учитель
	
28.06.2018

	2
	Воронцова Елена Владимировна
	учитель начальных классов
	31 
	29
	31
	29.08.1974
	47
	Высшее 
ОГПУ Олигофренопедагог 
2010
	Учебное
заведение - БОУ ДПО «ИРООО» 
Сроки прохождения-
19.02.2018-02.03.2018
Тема - «Содержание и организация деятельности педагога в условиях введения ФГОС образования обучающихся с ОВЗ».
Количество часов -72 часа

	
	высшая квалификационная категория, учитель
	2018

	3
	Димиденко Елена Николаевна

	учитель нач. кл.
	32 год
	27 лет
	21 лет
	11.03.74
	47
	Высшее, ОГПУ, специальность "филология" (1999)
	Учебное
заведение - БОУ ДПО «ИРООО» 
Сроки прохождения-
19.02.2018-02.03.2018
Тема - «Содержание и организация деятельности педагога в условиях введения ФГОС образования обучающихся с ОВЗ».
Количество часов -72 часа

	специальность "логопедия" (переквалификация) 2011г, ОГПУ.
специальность "олигофренопедегогика" (переквалификация) 2014г, БОУ ДПО ИРООО.
	высшая квалификационная категория, учитель
	25.12.19. 

	4
	Дунаева Мария Александровна
	Учитель, логопед 
	15 лет
	15
	15
	28.10.74
	36
	ОмГПУ









	Специальность -«Олигофренопедагогика» с доп. специализацией «Логопедическая работа с детьми, имеющими нарушения интеллекта».
Квалификация по диплому - Учитель-олигофренопедагог

	БОУ ДПО «ИРООО»
Сроки прохождения- 17.08.2020-28.08.2020
Тема – «Сопровождение  социализации несовершеннолетних обучающихся с ОВЗ
Количество часов- 36 часов


	.высшая квалификационная категория по должности «учитель-логопед»

п высшая
квалификационная категория по должности «учитель»

	22.07.20

	
	Зеленецкая  Валентина Петровна
	учитель музыки
	
	
	
	
	
	Высшее 
	Учебное
заведение  БОУ ДПО «ИРООО» курсы повышения квалификации 
Срока прохождения 14.01.2019-25.01.2019 Тема: «Формирующее оценивание и контрольной-корректирующая деятельность учителя дефектолога»
Количество часов- 72 часа.
	
	высшая квалификационная категория,  «учитель»

высшая квалификационная категория,  педагог дополнительного образования

	27.02. 2018







27.02. 2018    

	5
	Неменко  Ирина Александровна
	учитель начальных классов
	34 г.
	34 г.
	14 л.
	17.09.1969г.
	53 г.
	Высшее 
Омский государственный педагогический университет
«Олигофренопедагогика»,  Учитель –олигофренопедагог
2007 г.

Средне-специальное 
Омское  Музыкально-педагогическое училище  № 3, учитель начальных классов, воспитатель.
1988г.
	Учебное
заведение  БОУ ДПО «ИРООО» курсы повышения квалификации 
Срок прохождения 19.02.2018-03.03.2018 Тема: «Содержание и организация деятельности педагога в условиях введения ФГОС образования обучающихся с ОВЗ» Количество часов- 72 часа.
Учебное заведение Фед. ГБОУ высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»  г. Москва  Срок прохождения 04.02.20 – 14.02.20 г.  Тема: «Содержание и методика преподавания курса финансовой грамотности различным категориям обучающихся» Количество часов -72 часа. 
БОУ ДПО «ИРООО» курсы повышения квалификации.  Срок прохождения 2020 г. Количество часов -72 часа.  Тема: «Хочу стать лидером»
	Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Многопрофильная Академия непрерывного образования», 
«Менеджмент в образовании»
2019г.   520 часов
	высшая квалификационная категория,  «учитель»

	30.06.2020

	6
	Пономарева Ольга Андреевна, 
	Педагог-психолог
	10 лет
	10 лет
	10 лет
	08.12.1987
	36
	ФГБОУ ОмГПУ, Бакалавр «Психологическое сопровождения образования лиц с нарушениями в развитии», 
2011 г.
ФГБОУ ОмГПУ, Магистр «Сравнительное образование», 2013г
	Perkins International Academy 
2018г
Обучение детей с ТМНР, 
Количество часов -72 часа. 
Учебное заведение - ФГБОУ ВПО «ОмГПУ»
«Психолого-педагогическое сопровождение детей с РАС», 
Количество часов -72 часа
Учебное заведение - БАНО «Ясенева Поляна»,  
Срок - 2020г. 
Тема курсов: «Диагностическое обучение ребенка со слепоглухотой и множественными нарушениями в развитии», 
Количество часов  - 40 часов 
	БОУ ИРООО
Олигофренопедагогика, 2016 г
	---------------
	------------
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